
UCHWAŁA NR 201.XXIII.2021 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji i stałych Komisji Rady Gminy Mochowo oraz przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2, art. 18 b ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 5/I/2018 Rady Gminy Mochowo z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i stałych Komisji Rady Gminy Mochowo 
oraz przedmiotu ich działania paragraf 1 ustęp 1 punkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Martę Joannę Kacperską”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC30F4F-A460-4492-A3F8-A39D76EB5FB9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 21 grudnia 2020 r. do Urzędu Gminy w Mochowie wpłynęła rezygnacja Radnej Pani Marty
Joanny Kacperskiej z pełnionej funkcji Członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mochowo. Mając
powyższe na uwadze przygotowano stosowny projekt uchwały.

W związku z tym, iż Pani Radna Marta Joanna Kacperska była desygnowana przez Radnych na
Wiceprzewodniczącą Rady Gminy złożyła rezygnację z Członka Komisji Rewizyjnej zgodnie
z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Mochowo (§
38 ust. 1).

W dniu 29 stycznia 2021 r. Pani Radna Marta Kacperska na XXIII Sesji nie wyraziła zgody na
kandydowanie na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Mochowo i poprosiła Radę Gminy o ponowne
zgłoszenie i wybór do składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC30F4F-A460-4492-A3F8-A39D76EB5FB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




